Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 11.04.2017
Окончание приема заключений 15.04.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 	 г. Лесозаводск                                  №___-НПА

О внесении  изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 06.02.2017 № 136-НПА «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями
Лесозаводского городского округа»

На основании представления Лесозаводской межрайонной прокуратуры,  руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 06.02.2017 № 136-НПА «О  закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения: в приложении к постановлению «Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений, закрепленных за конкретными территориями Лесозаводского городского округа
1.1. раздел «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 Лесозаводского городского округа» после слова «Телевизионная,» дополнить словом «Курская.»;
1.2. в первом абзаце раздела «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 Лесозаводского городского округа» слово  «Некрасова,» исключить;
1.3. в первом абзаце раздела «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 Лесозаводского городского округа» слова «нечетная сторона Ленинской (от Октябрьской),» заменить словом «Ленинская,».
1.4. в первом абзаце раздела «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34 Лесозаводского городского округа» слово  «Курская» исключить;
1.5. первый абзац раздела «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34 Лесозаводского городского округа» после слова «Литвинюка,» дополнить словом «Некрасова,»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) В.П. Алфёрову.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Лесозаводского городского округа					           А.С. Суханов
image1.png